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e-mail:  speider@kragerospeider.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før du tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
 
 
 
 
 

Organisasjonsnr:  984061358 
 
 
 
 
 
 
 
 
            32774984061358 

HJERTELIG TAKK ! 
 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede 
og pr. i dag har 23 spillere registrert sine 
spillekort med støtte til Kragerø 
speidergruppe.  
 

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen 
med strekkoden under; gi den til naboen, 
tante og onkel, men glem heller ikke 
bestemor og bestefar. 
 
Uten ekstra kostnader kan du 
støtte Kragerø speidergruppe. 
 

Grasrotandelen tildelt  
Kragerø speidergruppe 
2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
 
2011: 
1. periode (01.01.– 30.04.) kr.0,-  
2. periode (01.05.-31.08.)   kr. 0,- 
3. periode (01.09.-31.12.)            kr. 0,- 
Pr. 17. 01. 2011 står det på vår 
konto hos Norsk Tipping 

Kr. 2.481,- 
 

Mange takk for din innsats! 

Aktivitet skaper aktivitet! 
Det er gjerne slik når aktiviteten er stor – noe må flyttes nedover på prioriterings-
lista, og denne gang har det vært ”Nyhetsskriv”. Tro nå ikke at vi har glemt dere, 
men så var det dette med tiden. 
 
Tilbakelagt er Beach Party i januar. Her benyttet en de tilmålte 2 timer som vi 
leide hallen til å øve oss på livredning og ilandføring av en person, og med noe 
”tørrtrening” på speidermøtet føre ble alt sett i et bredere perspektiv. I februar så 
vi stjerner, bare så synd at skyene la seg tykke på himmelen den kvelden. Vi ser 
mulighet til å komme tilbake i høstsemestret, og da på kort varsel. Spesiell ble 
også skidagen i februar med 27 minusgrader, men det var deilig i sola. Mars ble 
en virkelig turmåned. Først dukket Sverre opp på forbundets websider som 
deltaker på Camp Flag i forbindelse med VM i ski. Den siste helgen av VM 
arrangerte Grenland Krets Trøkktur til Holmenkollen, og med på denne turen ble 
Vilborg. Og helgen etter ble det tur til Hovstølen hvor årets snøhuletur ble 
arrangert. Å overnatte i snøhule var målet for mange av speiderne, men 
overnattingen ble ikke sikkerhetsklarert som en følge av at kun en leder deltok 
på turen. Møtene i mars må også nevnes som endte opp i mye blod og hyl fra 
speiderne. Med Tone Kalmar Rønning som instruktør ble Sverre sminket med 
blødende sår og åpent armbrudd. Med ny innkjøpt ”sårkoffert” av speidergruppa 
kan en ikke være sikker på hva som skal behandles når førstehjelp står på 
programmet. 
 
Kretsbannerkonkurransen 2011 
I helgen 09. og 10. april arrangeres årets Kretsbannerkonkurranse, som i år er 
lagt til Kolbånn idrettsanlegg i Sannidal. Komiteen har vært i gang med arbeidet 
noen uker, og prosjektleder for arrangementet er Sverre. Det meldes om en 
tradisjonell konkurranse med overnatting i selvlaget huk. Våre websider vil 
beskrive arrangementet nærmere etter konkurransen. 
 
Knivkurs 
Det er som oftest snakk om tid, og denne gang må vi gjøre noe som er ”enklere” 
enn det som opprinnelig var planlagt. Vi har kommet over et ”byggesett” som vil 
bli løsningen for vårt ”knivkurs”, og kurset må vi kunne få gjennomført i mai for at 
det skal komme med på vårt program i dette semesteret. 
 
www.kragerospeider.no 
Flere og flere bilder vil du finne på våre web-sider, og det bringer vi så gjerne. 
Arbeidet med websidene har foreløpig i dette semesteret kun vært redigering av 
stoff på hovedsiden, men det er jo her ting skjer. 
 
Kretsleiren 2011 
”Blir vi 20 leirdeltakere?” Denne setningen var siste linje i forrige Nyhetsskriv. Nå 
vet vi at vi blir 20! Riktignok har vi ”jukset litt”, for vi har også invitert 6. Narvik med 
på leir, og 7 speidere og ledere tar turen til Sverige og vår leir hvor de skal være 
våre gjester. Det tilsier at vi står for alt leirutstyr slik at de slipper å bringe dette 
med seg på leiren. I tillegg vet vi i dag at det vil bli besøk fra World Jamboree i 3 
puljer som vi også må skaffe telt til. Det er bestilt 6 stk. nye telt (utsalgspris er 
kr. 21.396,- men prutet til kr. 17.500,-) og i tillegg tar vi med lavooer og eldre 
patruljetelt som sannsynligvis må oppjusteres litt. Det er forespurt på transport til 
leiren, og i dag ble ”siste opprop” sendt våre foreldre slik at en endelig plan også 
kan bli satt for transporten.  
 
Har du pakket sekken til leiren? Vi håper å starte fra Kragerø fredag 29.07. 
klokken 0500, men må erkjenne at ting går vanligvis galt når en tror at alt er i 
orden. I dette øyeblikk fikk vi vite at bilen vi ønsket å leie ikke var tilgjengelig den 
uken vi er på leir, og at det er 50 plasser ledig på fergen den aktuelle reisedagen. 
 
Fortsettelse i neste Nyhetsskriv. 
 
 
Redaktør: Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 


